



GMINA SKARYSZEW

ul. J. Słowackiego 6
26-640 Skaryszew
NIP 7962867409
REGON 670223385

RNO.041.1.2023.RK

Skaryszew, dnia 07.07.2023 r.

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę

Burmistrz Miasta i Gminy Skaryszew informuje, że w związku z zapytaniem ofertowym na realizację zadania pod nazwą „**Odbiór i unieszkodliwienie folii rolniczych, siatki, sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i opakowań typu Big – Bag z terenu Miasta i Gminy Skaryszew w roku 2023**” wpłynęły **2 oferty**.

Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert w dniu 07.07.2023r., jednocześnie podając poniżej wykaz firm, które złożyły oferty wraz z zaproponowanymi cenami:

a) Oferta nr 1:

TRANS- PLAST Jacek Borkowski
ul. Chabrowa 5
06-400 Ciechanów

Lp.	Kod opadu	Nazwa	Szacunkowa ilość Mg	Cena netto/ 1 Mg [zł]	Cena ogółem netto [4 x 5] (zł)	Cena brutto [zł]
1	2	3	4	5	6	7
1	02 01 04	Folia rolnicza czarna	16,32 Mg	467	7 621,44	8 231,16
2	02 01 04	Folia rolnicza biała	24,06 Mg	467	11 236,02	12 134,90
3	02 01 04	Siatka do owijania balotów	6,3 Mg	467	2 942,10	3 177,47
4	02 01 04	Sznurek do owijania balotów	2,33 Mg	467	1 088,11	1 175,16
5	02 01 04	Opakowania po nawozach	6,04 Mg	467	2 820,68	3 046,33
6	02 01 04	Opakowania Big Bag	4,7 Mg	467	2 194,90	2 370,49
Razem			59,7 Mg		27 903,25	30 135,51

Cena oferty netto (razem): **27 903,25 zł**

Cena oferty brutto (razem): **30 135,51 zł**

Urząd Miasta i Gminy w Skaryszewie
Referat Nieruchomości i Ochrony Środowiska
ul. Juliusza Słowackiego 6, 26 – 640 Skaryszew
tel. (48) 610 – 28 – 51, fax. (48) 610 – 30 – 89 wew. III,
www.skaryszew.pl, adres e – mail: urząd@skaryszew.pl



b) Oferta nr 2:

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Waldemar Fituch
Zalesice 21
26 – 680 Wierzbica

Lp.	Kod opadu	Nazwa	Szacunkowa ilość Mg	Cena netto/ 1 Mg [zł]	Cena ogółem netto [4 x 5] (zł)	Cena brutto [zł]
1	2	3	4	5	6	7
1	02 01 04	Folia rolnicza czarna	16,32 Mg	600	9 792,00	10 575,36
2	02 01 04	Folia rolnicza biała	24,06 Mg	600	14 436,00	15 590,88
3	02 01 04	Siatka do owijania balotów	6,3 Mg	600	3 780,00	4 082,40
4	02 01 04	Sznurek do owijania balotów	2,33 Mg	600	1 398,00	1 509,84
5	02 01 04	Opakowania po nawozach	6,04 Mg	600	3 324,00	3 913,92
6	02 01 04	Opakowania Big Bag	4,7 Mg	600	2 820,00	3 045,60
Razem			59,7 Mg		27 903,25	30 135,51

Cena oferty netto (razem): 35 820,00 zł

Cena oferty brutto (razem): 38 685,60 zł

ŁASTEPCA
BURMISTRZA MIASTA I GMINY
Robert Faryna

